
INFORMAČNÍ LIST   
NOVÝ PRODUKT 

MOC: 
Slevová skupina:

Balení:

Rozměry:

Váha:

Číslo položky: 

Čárový kód:

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100
e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz

2689 Kč 
B 

2 ks v kartonu

540 x 190 x 285mm  (D, Š, V)

2,653 kg

18-24924

4009803249247 

Pracovní stroj REVELL 24924 - Digger 2.0

Popis:
Splňte si svůj sen o řízení bagru. Díky zvuku, který lze vypnout, je zážitek ze stavby ještě realističtější. 
Plné ovládání zajišťuje dálkové ovládání 6CH GHz, které vám umožňuje ovládat každou část samostat-
ně. Vyměnitelná baterie NiMH se snadno a pohodlně nabíjí pomocí USB nabíječky. Díky technologii 
dálkového ovládání 2,4 GHz lze provozovat několik RC modelů současně. 
 
Funkce 
Robustní pásové rypadlo v měřítku 1:16 (1,6 kg) s 6kanálovým dálkovým ovládáním 2,4 GHz 
Podkop, násadu (tzn. obě části ramene) a lopatu lze ovládat samostatně
Pásový podvozek 
Se zvukovým modulem 

Prodejní informace
Určeno pro věk : 8+

Napájení – baterie
auto: dobíjecí NiMH baterie 
(je součástí balení)
USB nabíječka
dálkové ovládání : 2 x 1,5 V „AA“  
(nejsou součástí balení)

Specifikace produktu
délka: 390 až 570 mm     
šířka: 170 mm
výška: 210 až 450 mm      
Hmotnost: 1,620 g


